SERVICIOS DE EDUCACION PUBLICA DEL ESTADO DE NAYARIT

TR ORULLD ¥ ComS

Denominacion de las Deudas

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Plblica a Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titules y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Moneda de

Contratacion

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso

Peso

Acreedor

Mexico
México
Meéxico

México
México
Meéxico
México

Mexico
México
Mexico

Mexico
México
Mexico
México

Mexico

Institucion o Pais Saldo Inicial del

Saldo Final del Periodo

Periodo

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
719,207,270.80

718,207,270.80

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

778,310,349.11

778,310,349.11

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabili
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LIC. MARIA ELIZABETH LOPEZ BLANCO

DIRECTORA GENERAL
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C.P.A. GLADIS FLORES CONTRERAS
DIRECTORA DE SERVICIOS Al TRATIVOS
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